КОРЯЖЕМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 августа 2017 года

	№ 40/189-4

О графике работы избирательных комиссий для проведения досрочного голосования на выборах депутатов городской Думы

муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва

Руководствуясь статьей 65 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», статьей 77 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Коряжемская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Установить график работы Коряжемской территориальной избирательной комиссии в период проведения досрочного голосования на выборах депутатов городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва с 30 августа 2017 года по 05 сентября 2017 года включительно в рабочие дни с 16.00 до 20.00, в выходные дни с 10.00 до 14.00.
2. Установить график работы участковых избирательных комиссий избирательных участков с №368 по №387 в период проведения досрочного голосования на выборах депутатов городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва с 06 сентября 2017 года по 08 сентября 2017 года включительно с 17.00 до 21.00, 09 сентября 2017 года с 10.00 до 14.00.
3. Направить постановление в участковые избирательные комиссии.

4. Разместить постановление на официальном сайте администрации города Коряжмы (по адресу: http://www.koradm.ru/tik_news/) в сети Интернет.

Председатель комиссии

И. Н. Лобанова

Секретарь комиссии

И. В. Резанова